Wippkreissäge HWS 720 K Sägeblattabmessung 700mm 4,5 kW direkt
HOLZKRAFT
862,50 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• geschlossener und sicherer Sägebereich durch die gesetzlich
vorgeschriebene Säge-Schutzvorrichtung (EN-Norm 1870-6 seit
01.07.2018)
• Verdrehsicherung durch eingestanzte Widerhaken in der Wippe
• stabiles, verwindungssteifes Stahlgestell
• idealer Wippdrehpunkt
• Scheitholz max. 370x240 mm
• teilmontiert Weitere technische Eigenschaften:
• Breite: 730mm
• Länge: 1270mm
• Gewicht: 100kg
• Höhe: 1130mm
• Leerlaufdrehzahl: 1400min-¹
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: Fahrvorrichtung, Phasenwender,
HM-Sägeblatt Z42
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Sägeblattabmessung: 700 mm
Schnittbereich: 240 Rundholz mm
Nennaufnahmeleistung: 4,5 kW
Antrieb: direkt
Arbeitshöhe: 850-1150 mm
Netzspannung: 400 V / 50 Hz
Steckertyp: CEE
Marke: HOLZKRAFT
Artikelnummer: N4000897203 Stand: 09.05.2024 - 05:49:45 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!